

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2020/2021**
**Regionalny Ośrodek Edukacji LICEUM**
**KLASA II (po szkole podstawowej)**

Przedmiot	Autor/autorzy podręcznika/materiałów edukacyjnych	Tytuł podręcznika/materiałów edukacyjnych	Wydawnictwo	Uwagi
Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	<b>Ponad słowami 1 część 2</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 2	Nowa Era	
Język angielski	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Inglot	<b>Gr. I: podstawowa</b> Focus 2 - Focus Second Edition – Poziom 2	Pearson	<i>Kontynuacja podręcznika z klasy I</i>
	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michałak	<b>Gr. II: rozszerzona</b> Focus 3 - Focus Second Edition – Poziom 3	Pearson	<i>Kontynuacja podręcznika z klasy I</i>
Język niemiecki	Giorgio Motta	<b>Exakt fur Dich 2</b>	Lektor Klett	
Historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	<b>Poznać przeszłość 2</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
Wiedza o społeczeństwie	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	<b>W centrum uwagi 2</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	<b>Krok w przedsiębiorczość</b> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era	<i>Obowiązuje podręcznik z klasy I</i>
Geografia	Tomasz Rachwał Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	<b>Oblicza geografii 2</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	<b>Biologia na czasie 2</b> Podręcznik dla liceum	Nowa Era	

		ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy		
<b>Chemia</b>	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	<b>To jest chemia 1</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Nowa Era	<i>Przez pierwsze półrocze klasy II obowiązuje podręcznik z klasy I</i>
<b>Fizyka</b>	Marcin Braun, Weronika Śliwa	<b>Odkryć fizykę 2</b> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
<b>Matematyka</b>	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
<b>Informatyka</b>	Grażyna Koba	<b>Teraz bajty.</b> Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa II	MiGra	
<b>Religia/etyka</b>	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego</i>			
<b>Wychowanie do życia w rodzinie</b>	<i>Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego</i>			